事  務  連  絡

                             令和６年４月８日

 各私立高等学校長 様

               埼玉県総務部学事課長 渡邉 和貴（公印省略）

病気・災害・自死遺児等のための奨学生募集について（通知）

 標記の件について、一般財団法人あしなが育英会から別添のとおり通知がありまし

たので、お知らせします。

 なお、こちらの補助金の詳細については、下記の URLよりご覧いただけます。

「あしなが育英会」（公式ホームページ）

www.ashinaga.org

   高等学校担当 前野

                           電話 048-830-2558